[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ  МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 01 2022

                                 № 01
О внесении изменений в постановление главы Надтеречного муниципального района от 10.10.2017г. №07 «О создании общественного Совета по обеспечению прав и свобод человека и гражданина в Надтеречном муниципальном районе»

В связи с изменениями в составе общественного Совета по обеспечению прав и свобод человека и гражданина в Надтеречном муниципальном районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт I постановления главы Надтеречного муниципального района от 10.10.2017г. №07 «О создании общественного Совета по обеспечению прав и свобод человека и гражданина в Надтеречном муниципальном районе» изложить в следующей редакции:
«I.  Создать общественный Совет по обеспечению прав и свобод человека и гражданина в Надтеречном муниципальном районе (далее Совет) в следующем составе:

1. Шугаипов Шамиль Велинович – председатель профсоюза Надтеречного отдела образования (8964-062-09-33).
2. Юсупов Муса Юшаевич – пенсионер, председатель Совета ВОВ (8963-705-08-09).
3.  Хайдарханов Аслан Магомедович  - кадий Надтеречного района (8963-590-13-12).
4. Масаев Ибрагим Алиевич – пенсионер, общественный деятель (8963-590-48-58).
5. Саидов Магомед Ахмедович – ответственный секретарь районной газеты «Терйист» (8928-890-47-570).

6. Яшуркаев Хамзат Супянович – директор МБОУ «СОШ» с.п. Мекен-Юрт (8963-983-45-45).

7. Дешиев Магомед-Шерип – депутат Совета депутатов Надтеречного муниципального района (8962-654-98-99).

8.  Магомадов Абдул-Рахим Амарбекович – предприниматель (8963-594-99-99).

9.  Жамаев Магомед Вахаевич – заведующий Новогорского дома культуры (8965-961-18-68).

10. Раилов Умар Алаудинович – предприниматель (8928-290-78-80).».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в районной газете  «Теркйист» и разместить на  официальном  сайте  Совета депутатов Надтеречного муниципального района  в  сети  Интернет.
3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  его  подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                    С.С. Убайтаев